
Муниципальное общеобразовательное бюджетное  

учреждение средняя общеобразовательная школа №14 г. Сочи 

 имени Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича 

Туапсинская ул., д.11, Сочи, 354057 

Тел./факс 8(862)261-42-05 e-mail: school14@edu.sochi.ru 

ОКПО 43646698; ОГРН 1022302955762; 

ИНН/КПП 2320099666/232001001 

 

09.01.2024г.              

«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников» 

 

                                           ПРИКАЗ №17/2-ОВ 

 

  

     В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников, 

утвержденным приказом№17-ОВ от 09.01.2024г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта 

интересов работников и утвердить ее состав: 

Председатель: Еремьян Елена Георгиевна- председатель ПК 

Члены 

комиссии: 
 Моисеенко Елена Вадимовна- председатель МО начальных классов 

 

 Пашкова Татьяна Семеновна - председатель МО учителей русского 

языка и литературы  

 

Гончарова Алла Николаевна - учитель математики 

  

     2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей 

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным 

законодательством, Положением о конфликте интересов работников. 

     3. Секретарю- делопроизводителю Выходец В.А. довести настоящий приказ до 

сведения указанных в нем работников под подпись. 

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР, председателя ПК –Еремьян Е.Г. 

 

 

                       Директор школы                                                                  О.И.Шаталович 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 


		2024-07-08T15:50:56+0300
	Шаталович Ольга Игоревна




